ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2021  ̂ 635№

Администрация города Благовещенска
Амурской области

г. Благовещенск

О внесении изменений
в постановление
администрации города
Благовещенска
от 11.01.2013 № 03

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», решением территориальной
избирательной комиссии города Благовещенск от 20.02.2021 № 3/10-7
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
11.01.2013 № 03 «Об образовании избирательных участков, участков
референдума на территории муниципального образования города
Благовещенска» (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 11.06.2020 № 1843) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. строку «Избирательный участок, участок референдума № 337»

изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок, участок референдума № 337

Место нахождения участковой комиссии и помещения для
голосования: Школа № 17 города Благовещенска (корпус № 1), ул.
Свободная, 33.

В границах: от ул. Театральная по четной стороне ул. Рабочая (включая
ул. Рабочая, 45, 47, 49) до правого берега реки Зея, вдоль правого берега реки
Зея до ул. Чехова, по нечетной стороне ул. Чехова до ул. Чайковского, по
четной стороне ул. Чайковского до ул. Ломоносова, по нечетной стороне ул.
Ломоносова до ул. Театральная, по нечетной стороне ул. Театральная до ул.
Рабочая (включая ул. Театральная, 151, 151/4, 155).»;

1.1.2. строку «Избирательный участок, участок референдума № 355»
изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок, участок референдума № 355
Место нахождения участковой комиссии и помещения для

голосования: Судостроительный завод имени Октябрьской революции, ул.
Пушкина, 189.

в  границах: от ул. Театральная по ул. Магистральная до левого берега
реки Зея, вдоль левого берега реки Зея до створа ул. Рабочая (включая
территорию, офаниченную кадастровыми кварталами 28:01:070021,
28:01:070012, 28:01:070009, 28:01:070010, расположенную на левом берегу
реки Зея), по створу ул. Рабочая до начала ул. Рабочая, по нечетной стороне
ул. Рабочая до ул. Театральная (исключая ул. Рабочая, 45, 47, 49), по
нечетной стороне ул. Театральная (исключая ул. Театральная, 151, 151/4, 155)
до ул. Магистральная (включая ул. Магистральная, 12, 14, 16, 18, 25, 27, 29,
31; пер. Железнодорожный, 19, 21, 22, 23, 24, 26, 28; ул. Мостовая, 26, 28, 30,
39,41,43,43/1.)»;

1.1.3. в строке «Избирательный участок, участок референдума № 362»
слова «Филиал Общественно-культурного центра, ул. Чайковского, 191.»
заменить словами «Школа № 17 города Благовещенска (корпус № 2), ул.
Чайковского, 175.»;

1.1.4. в строке «Избирательный участок, участок референдума № 357»
слова «Центр противопожарной пропаганды, ул. Островского, 150.» заменить
словами «Управление Федеральной службы по ветеринарному и
фитосанитарному надзору по Амурской области, ул. Заводская, 87.»;

1.2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Благовещенска от 11.06.2020 № 1843 «О внесении изменений в
постановление администрации города Благовещенска от 11.01.2013 № 03».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» и размещению в
официальном сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев